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      Starcap pneumatinis valcavimo aparatas 

Vos per kelias sekundes uždėkite dangtelius ant alaus butelių,
kamštinius ant vyno butelių, užsegamus dangtelius ant kitų
tarų.

1 936,00 € su PVM  
Prekės kodas: 1.201-1204.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Plotis: 375 mm
svoris: 25 kg
Gylis: 325 mm
Aukštis: 745 mm

      

  

Prekės aprašymas:  

Starcap yra oru valdomas, novatoriškas, patentuotas valcavimo aparatas. Ši kompaktiška uždengimo mašina leidžia puikiai
uždengti: Kamščius skirtus vyno buteliams uždaryti. Karūninusi dangtelius alaus buteliams užkimšti. Užsukamiems
dangteliams Vyno kamštį į butelį įkišti rankiniu būdu. Paspaudus du paleidimo mygtukus, kamštis įkišamas į vyno butelio
butelio kaklelį, šiek tiek suspaudžiant kamštį. StarCap uždengimo mašina garantuoja nepriekaištingą vientisumą, nesukuria
paviršiaus ir niekaip neveikia medžiagos. Kita vertus, vainiko dangteliai yra uždedami naudojant magnetinio slėgio galvutę.
Operatorius turi padėti karūnėlės dangtelį po magnetinio dangtelio galvute, uždėti butelį ant plokštelės ir paspausti mygtuką,
kad uždengtų galvutę. Per kelias sekundes butelis bus uždarytas karūnėlės dangteliu. Plastikiniai slėgio dangteliai turi būti
uždėti rankiniu būdu ant butelio kakliuko, kad būtų uždengti. Tada operatorius turi padėti buteliuką ant lėkštės ir paspausti
paleidimo mygtuką, kad uždengimo galvutė nusileistų ir uždengtų butelį. Greitas uždengimas Mašinoje yra oro slėgio
reguliatorius su manometru, kuris leidžia reguliuoti slėgį pagal naudojamo kamščio tipą. Starcap standartiškai
komplektuojamas su trimis uždengimo galvutėmis, skirtomis kamštelių, karūnėlių dangtelių ir užsukamų dangtelių
uždengimui.

Kamščiai: Ø min. 25 mm maksimalus 45 mm buteliai nuo 200 iki 370 mm plastikiniai dangteliai Ø maks. galva 37 mm
buteliai nuo 130 iki 465 mm Karūniniai kamščiai Ø nuo 26,5 iki 29 mm buteliai nuo 130 iki 465 mm

Pajėgumas - apie 400 butelių per valandą
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Nuotraukų galerija:  
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